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® S AERAILE — L IRRIR M R R AN S4FIE,
RIEEBEHTE, TIEEGK

® TS WIH¥NIENX, HEHEBohhEaEh

® 10/100/1000Mbps & ZiE 5z

® MOZIFE BT XIRF

® FIHRADA, FH{EER

® BEIIERE: -20C~70C

® BEHIEHA: 12/24/48VDC(10.8~52.8VDC), s RIEEARH

o T RFEZFZMIALAEO (SC. ST, FC, SFP#O)

rons) C€ FE

UT-2601GCERIN B DO TRMEENFU A28, BE1E1000Base-TUAM OFI1E1000Base-Xt0; AFUAMO
5XHHEEBN, eRESTRUNXIAFINEAAERESE, ZRI TR XF-20~70°CTEMN R FHEMCH R
TR, RIAERLHREPEEIE, ZRIBWEEZHNEBRANER, TUEHESDTHERKRSEE. P4
B, ELB. ARV SLENZENEE, AUMKEER, . IFSEHTLVAENESREZLFTER. R2TENHE
RAR,

i ZiRtERE

IéEE802.3\ IEEE802.3u. IEEE802.3z. IEEE802.3ab. IEEEB023x &, 1488095pps
A: A N N

A% O. 111000Base-X# O ( TTHSC. ST. FC. SFPED ) fefiiRsl. #hHx

RJ45# 0. 11410/100/1000Base-T# O, EaEUM, £/ERT MACHE I 58] - 2K

MDI/MDI-X & 5& 7 FA720E. 1M

LED#5:R4T: PWR & EAT, FOXH L1577 AT BIREE. 66

e B AN 16KE
s BB

WAN#E: 12/24/48VDC(10.8~52.8VDC)

WK S WOE 1310 1310 1310 1550 BSETNEE. 100mA@24Vmax
RIZBEL RERFEK nm - 1310 1310 1310 1490 BO®T. IMNTHERN3SEEET
(TES) BEUYKEEK nm 1550 1550 1550 1550 SHRP . =

BB KKK nm 1550 1550 1560 1550 ﬁlﬁ@i =t

Tl = <7 S :

(RES) EYUEEK nm 1310 1310 1310 1490 . IPAOB I
ﬁ;@ﬁﬂﬁ% km 2 20 40 80 ?f‘%%?‘j_ﬁ —Eriﬁit?%
RETHZE dBm -6~-1 -9~-3 -2~3  -2-3 W Rt

ZEWREE dBm(<) -21 -23 —23 -24 100mm X 80mm X 35mm
SEH8FEE dBm 0 -3 -3 -3 BRRT:

w 180mm X 140mm X 46mm
FEHFE dBmkm 0.5 0.5 0.3 0.25 EE. 0.45Kg

B O EE R K 10/100/1000Mbps THEHE:
a0, UT-2601GCRSM-SC-40, Ht-R- AU #A T, TI%;’EDEE —zo:g ~ 70:g
-SM-A B % EFRE: —40°C ~85

FIEE: 0~959

_SC- 4D M HSC e 7
—40-FEH /A EH HA40km EMI. ’
FBER: FCC Part 15 Subpart B classA, EN55022 class A
Z1%. 50/125. 62.5/125 EMS.
B8, 8.3/125, 9/125. 10/125 IEC(EN)61000-4-2(ESD)
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IEC(EN)61000-4-3(RS) IEC(EN)61000-4-6(CS)
IEC(EN)61000-4-4(EFT) IEC(EN)61000-4-8
IEC(EN)61000-4-5(Surge) |IEC 60068-2-27(Shock)
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FEREe
10/100/1000Base-T 1000Base-X

UT-2601GCSM-SC 1 1 BIEWETSC
UT-2601GCSM-ST 1 1 BRELAST
UT-2601GCSM-FC 1 1 BIEWLFC
UT-2601GCMM-SC 1 1 ZEWASC
UT-2601GCMM-ST 1 1 SIEWLST
UT-2601GCMM-FC 1 1 SRLFFC
UT-2601GCP 1 1 SFPiE#
#FiE:

RSB FULEE, WR~mE "SM” FH “MM” FHEA “R” (Bduw) s “T" (RiXi), WUT-2601GCRSM-SCREHEH L,
SCHEeL, 20KM, EZ BB EETHI,
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